
INGREDIENTES:  harina de soja desgrasada, proteína aislada de soja, agente de firmeza (INS 
223).

En 100 g

344 kcal = 1439 kJ

28 g

56 g

0,9 g

0,1 g

0,0 g

0,3 g

0,5 g

0,0 mg

2,0 g

104 mg

Valor energético

Carbohidratos

Proteínas

Grasas totales

Grasas saturadas

Grasas trans

Grasas monoinsaturadas

Grasas poliinsaturadas

Colesterol

Fibra alimentaria

Sodio

Cantidad por porción

103 kcal = 432 kJ

8,5 g

17 g

0,3 g

0,0 g

0,0 g

0,1 g

0,1 g

0,0 mg

0,5 g

31 mg

% VD (*)

5

3

22

0

0

2

1

Porción: 30 g

Milanesa Nutrisoja
Granel: 2 kg

CONTIENE SOJA Y SULFITOS.


